Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento, 111, Centro -  Planura-MG CEP:-38220-000 W.:(34)3427-21.01
www.planura.mg.leg.br  camaraplanura.mg.leg.br

EXTRATO DO CONTRATO N° 4/2019

PROCESSO: 4/2019

DISPENSA: 3/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CONTRATADA: COPIADORAS UBERABA COMÉRCIO LIDA

CNPJ: 11.500.452/0001-59

OBJETO: aquisição de toners e cilindros para as impressoras da Câmara Municipal de
Planura até 31 de dezembro de 2019, com fornecimento parceladamente, mediante a
necessidade.

VALOR GLOBAL: R$ 3.605,00 (três mil seiscentos e cinco reais)

VIGÊNCIA: 22/04/2019 até 31/12/2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0l.01.01.031.0001.2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 - Material de
Consumo.

jC4eIS
xerccio

Biênio 2019-2020

Certifico e dou fé que nesta data fiz publicar o expediente em
referência no mural do Átrio da Câmara Municipal de Planura.

Planura, 2/O%"/2019.

Fern
7cretário

eiiz
S 	da CPI-